
 

 

                        
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

 

Jméno účastníka: ……….……………………………………………………………………………………........................................ 

Rodné číslo: …………………………………………………………… …………………………………………………..……......................  

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………..PSČ…………………….  

Zdravotní stav: …………………………………………..……………………………………………………….………………………………….  

Alergie: …………………………………………………………….……………………………………………………………………………………. 

Léky, které dítě užívá pravidelně: ………………………………………………..…………………………………………………………  

Jiná upozornění (na co je třeba dohlédnout, např. ADHD, aj.): 

.………………………….……………..........................................................................................................................

..................................................................................................................................................................... 

 

Kontaktní adresa na rodiče (zákonného zástupce) v době konání příměstského tábora:  

Jméno: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa: …………………………….…………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ……………………………. 

 

Cena příměstského táboru za týden je 500 Kč (bez jídla) 

Zaplatit do 10. 7. 2023 

 

 

 

 

                                      

 

                        



 

 
                                                       

Prohlašuji tímto, že jsou mi známy dispozice provozu příměstského tábora a beru v úvahu doporučení 

daná provozovatelem: děti a mladí lidé se budou pohybovat v zařízeních, pokud dítě provede škodu v 

těchto zařízeních, musí uhradit celou školu. Nedoporučujeme brát na příměstský tábor drahé předměty, 

elektroniku, drahé hodinky, mobilní telefony. Provozovatel neručí za ztráty a zničení cenností. 

Povinné vybavení: 

přiměřené oblečení vzhledem k počasí,  
jídlo a pití na celý den v batůžku,  
pláštěnku,  
kapesné dle uvážení rodičů (možné uschovat u vedoucího). 
 

Dále prohlašuji, že jsem v přihlášce uvedl/a veškeré závažné informace týkající se zdravotního stavu 

dítěte, mladistvého, mladého dospělého a že případné změny zdravotního stavu, zjištěné po odevzdání 

přihlášky, oznámím před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že telefonické spojení, uvedené v 

přihlášce, je po dobu konání tábora platné a že v případě závažných zdravotních problémů dítěte nebo 

vážných kázeňských přestupků zajistím odvoz/převzetí dítěte z tábora v daný den. Dále se zavazuji 

uhradit případné škody na majetku provozovatele, případně dalších účastníků příměstského tábora, 

jestliže je dítě způsobí úmyslně. Účastník programu se zavazuje dodržovat pokyny vedoucích. 

 

PODPIS zákonného zástupce: .................................................... 

 

Při předání dítěte odevzdejte: 

-kopii průkazu zdravotní pojišťovny  

-léky s instrukcemi v případě, že je dítě pravidelně užívá. 

Souhlasíme také s tím, že dítě může odejít po ukončení výletu samo:  

□ Souhlasím, dítě může odejít po ukončení výletu samotné.  

□ Nesouhlasím, dítě si osobně vyzvednu. 

 

 

Podpis rodiče (zák. zástupce)…………………………………….. 

 

Pořadatel si také vyhrazuje právo na změnu programu, o které informuje zákonné zástupce účastníků 

příměstského tábora předem osobně či telefonicky. Počet míst je omezen. 

Uzávěrka závazných přihlášek nejpozději 10. 7. 2023 

VYPLNĚNOU A PODEPSANOU PŘIHLÁŠKU DONESTE NA POBOČKU EUROTOPII NEBO DEJTE SVÉMU 

KLÍČOVÉMU PRACOVNÍKOVI. 

 

 

                        



 

 
 

17. ČERVENCE 
Sraz:  v 9:00 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál 

Ukončení:  v 15:30 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál 

Program:  Seznamovací a zábavné trosečnické hry, prohlídka zámku v Bruntále 

Cena: 100 Kč 

 

18. ČERVENCE 
 Sraz:  v 7:20 na vlakovém nádraží v Bruntále  

Ukončení:  v 16:30 na vlakovém nádraží v Bruntále  

Program:  Výlet do Zoo Olomouc   

Cena: 100 Kč 

 

19. ČERVENCE 
Sraz: v 9:00 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál 

Ukončení:  v 15:30 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál 

Program:  Hry a aktivity o přežití v rámci města Bruntálu 

Cena: 100 Kč 

 

20. ČERVENCE 
Sraz:  v 8:30  u Selika v Bruntále na zastávce   

Ukončení:  v 15:30 u Selika v Bruntále si děti vyzvednou sami rodiče 

Program:  Horolezecká stěna v Rýmařově a kino  

Cena: 100 Kč 

 

21. ČERVENCE 
Sraz:  v 9:00 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál  

Ukončení:  v 15:30 v prostorách organizace na ulici Partyzánská 7,  Bruntál 

Program:  Uhlířský Vrch Bruntál - opékání špekáčků 

Cena: 100 Kč 

 

 CELKEM za týden bez jídla: 500 Kč, špekáčky na poslední den zajišťuje EUROTOPIA.CZ 

 

 


